

## **CMM Holding ApS**

Baldersvej 17

7000 Fredericia

CVR-nr. 27070760

### **Årsrapport**

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. september 2021.

---

Carl Martin Madsen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**CMM Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CMM Holding ApS Baldersvej 17 7000 Fredericia
CVR-nr.	27070760
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Carl Martin Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på kr. 789.717, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en balancesum på kr. 7.393.581, og en egenkapital på kr. 4.417.811.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.101</b>	<b>-12.680</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		757.563	-2.268.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.758	277.180
Andre finansielle indtægter		-2.465	-6
Finansielle omkostninger		-8.484	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>800.271</b>	<b>-2.004.233</b>
Skat af årets resultat		-10.554	-12.457
<b>Årets resultat</b>		<b>789.717</b>	<b>-2.016.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		676.717	-2.016.690
<b>Resultatdisponering</b>		<b>789.717</b>	<b>-2.016.690</b>

CMM Holding ApS

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.759.882	1.793.451
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.759.882</b>	<b>1.793.451</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.759.882</b>	<b>1.793.451</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.744.265	2.410.318
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.752.265</b>	<b>2.410.318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>881.434</b>	<b>704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.633.699</b>	<b>2.411.022</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.393.581</b>	<b>4.204.473</b>

## Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.179.811	3.503.094
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.417.811</b>	<b>3.628.094</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		10.554	12.457
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.554</b>	<b>12.457</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.922.036	525.180
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.457	27.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.065	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.908	2.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.965.216</b>	<b>563.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.975.770</b>	<b>576.379</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.393.581</b>	<b>4.204.473</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.503.094	3.628.094
Årets resultat		676.717	676.717
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>4.179.811</b>	<b>4.304.811</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2020/21

2019/20

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl Martin Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816812308435

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-09-22 12:46:56 UTC

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-09-22 12:47:27 UTC

NEM ID 

## Carl Martin Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816812308435

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-09-22 12:49:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4NQPE-TOQZH-Y3HZ0-NJNCH-2TMNE-EDJFI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>